
35/2003. (XI. 25.) Budapest-Csepel Önkormányzat Kt. rendelete 

a Budapest, XXI. ker. – Csepel – II. Rákóczi Ferenc u. – Vas Gereben u. –
Salak u. – Transzformátorgyár u. által határolt terület Szabályozási

Tervéről.

Budapest Főváros, XXI. ker. - Csepel Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Helyi önkor-
mányzatok” -ról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, valamint a „Budapesti
Városrendezési és Építési Keretszabályzat” -ról szóló 47/1998. (X. 15.) Főv. Kgy. rendelet 1.
§  (2)  bekezdésben  kapott  felhatalmazások  alapján  a  17/2003.  (VI.  24.)  Budapest-Csepel
Önkormányzat Kt.  rendelettel  módosított  6/2002. (III. 26.)  Budapest-Csepel Önkormányzat
Kt. rendelet alapján a következő rendeletet alkotja:

Területi hatály

1. § (1) E rendelet területi hatálya a Budapest, XXI. kerület, Csepel II. Rákóczi Ferenc u. –
Vas Gereben u. – Salak u. – Transzformátorgyár u. által határolt terület, továbbiakban: terület.

(2)  A  terület  a  210146/1,  210146/7,  210146/8,  210146/9,  210146/24,  210146/25,
210146/26,  210146/27,  210146/28,  210146/29,  210146/30,  210616/1  és  a  210616/2
helyrajzi számú ingatlanokból tevődik össze.

A szabályozási terv száma

2.  § A  területre  vonatkozó  szabályozási  terv  száma:  CSSZT-XXI-03  (1  számú
tervmelléklet.)

Záró rendelkezések

3.  § (1)  E  rendelet  melléklete  a  CSSZT-XXI-03  szabályozási  terv  lapja  (1.  számú
melléklet.)

(2) E rendelet és mellékletei 2003. december hó 1. napján lépnek hatályba.
(3)  E  rendelet  hatálybalépésével  egyidőben  a  24/2002.  (IX.24.)  Kt.  sz.  rendelettel

módosított 24/1998. (IX.24.) Kt. sz. rendelet területre vonatkozó rendelkezései hatályukat
vesztik.

(4)  E  rendelet  előírásait  a  hatályba  lépést  követően,  a  17/2003.  (VI.  24.)  Kt.  számú
rendelettel módosított 6/2002.(III. 26.) Kt. sz. rendelettel együtt, a hatályba lépést követően
indított ügyekben kell alkalmazni.

Tóth Mihály dr. Szeles Gábor
Polgármester Jegyző

Záradék

Kihirdetve: 2003. november hó 28. napján



Ábrahámné Turner Rita sk.
szervezési irodavezető


